Ego Hugo sanctse Rom. Ecclesiaepbr. card. TT.

Saucli Laurentii in Lucina ss.

Ego Julius pbr. card. TT. Sancti Marcelli ss.

Ego Gregorius diacon. card. Sanciorum Scrgii

etBacchiss.

Ego Guido diac. card. Saucioruni Cosmaeel Da-

miani ss.

B Ego Oclavianus diac.card. Sancti Nicolai in Car-

cere Tulliano ss.

Ego Petrus diac. card. Sancta; Mariae in Por-

licu ss. -

Egd Rodulfus. diac. card. Sancta; Luciae in Septa

Solis ss.

Ego Gregorius diac. card. Sancli Angeli ss.

Ego Aslaldus, diac. card. Sancli Eustacliii ss.

Ego Berardus, diac. card. sanctae Rom. Eccle-

sia? ss.

Ego Guido Sanctae Romaria: Ecc. diac. card. ss.

Ego Jacintus diac. card. Sanctae Mariaein Cosme-

din ss.

Ego Tr. Jordanus diac. card. sancfce Rom. Ee-

Clesiacss.
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Ego Calbius diac. card. sanclac RomanaeEccle- .
siaess.

Datis Narniae per manum Roberli sanclrc Roma-

na3Ecclesiaepresbyteri card. el cancell., n ld. Mar-

tii, indictione vm, Incarnat. Dominicae1144, pon-
lificalus vero domini Eugenii III pp. anno primo.

III.
Ad nbbatesel prwposilosPrwmonstratenses.— Ui ad

generale capilulum semel in anno Prwmonstra-
tum conveniant.

(Anno 1145. Marl. 14.)

[LEPAIGE,Bibtioth. Pram., 626.]

EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclis

filiis abbalibiis et' praeposilis nniversis Praemon.stra-

lensisordinis.salutem elapostolicambenedictionem.
Pro slabiliiaie ordinis et religionis observantia

stalutum est, ut universi abbates et praepositiPrae-

monstraiensis ordinis, ad Praemonslralense capi-
ttilum semel in anno conveniant, ibique communi

fratrum consilio corrigenda corrigant, el quaesia-

ttienda fuerinl auclore Dominn siatuant. Nunc au-

tem, sicut accepimns, quidam vestrorum cpiscopo-
rnni suorum prohibitionem praetendentes, ad tam

sanclum convenuim venire conlemnunt. Ideoque

per apostolica vobis scripta mandamus alque prae-

cipimusquatenus tam sanctam iiisliluiionem nulia-

tenus negligalis, sed sicut staluium est. semel in

anno convenientes, quae ibidem, ul diximus, pro
stabilitale ordinis statuta fuerint, irrefragabililer
obscrvetis, alioquin senlentiam quam abbas Prae-

nionstralensis, fratrum suorum consilio abbalum

videlicel qui cnnvenerint, in conlemptores regula-
riter promulgaverit, nos, auctore Domino, ralam
habebiinus.

Datum Narnis undecimo ldus (I) Marlii, ponlifi-
calus noslri anno secundo.

IV.

MonasteriiS.Trinitatis de Curba-fossa (Lucerneruis)
prolectionem suscipil bonaque confirmat

(Anno 1145, Marl. 16.)